Steuereinheit für Motor-
Überdruckkapselungs-Steuereinheit
Ex pxb
6100-MP-EX-*
< Zertifiziert für ATEX- und IECEx Zone 1
< Maximale Durchflussrate von 14.000 l/min
< Eigensicheres Bedienfeld für die Parametrierung und
Überwachung des Systems

www.pepperl-fuchs.com pa-info@us.pepperl-fuchs.com pa-info@sg.pepperl-fuchs.compa-info@de.pepperl-fuchs.com
Steuereinheit für Motor-Überdruckkapselungs-Steuereinheit Ex pxb
Typenschlüssel
6 1 0 0 - M P - E X - A C - 0 1 - L S Y
Temp. Hub
Y - Temp. Hub
N - Kein Temp.
Hub
IS-Ventil
S - Standard
Regler
L - Niedrige Temp.
S - Standard
N - Nicht
vorhanden
UIC-Montage
01 - UIC vorinstalliert in
Steuereinheit
02 - UIC separat montiert
AC 100 ... 250 V AC
DC 20 ... 30 V DC
Zertifiziert für explosionsgefährdete
Bereiche